
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

618491 02.44 290 4 420 07.82 142 1

854903 10.56 282 8 407 12.47 131 12

868581 06.50 270 7 394 05.43 115 8

830833 03.63 284 8 395 12.95 102 19

081061 08.41 281 5 414 03.53 111 10

613130 10.56 282 10 394 06.76 133 9

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 44 1689 42 2424 734 59
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

735 23801646

Bemerkungen zu:

0

Bähr Melitta

Reiß Pia

0

133

112

Heil Charlotte

Vogginger Gabi

Reichsthaler Hilde

Kuttenhofer Maritta

März Marianne

Heubl Renate

X

SKK Isar Dingolfing I. SKC Rot-Weiß Moosburg II.

X

111

GesamtVollAbräumen

Zehetbauer Lena

637041

902931

268

281

633298

9033665

000000

249

667718

633295

Ossner Angelika

Gebel Marianne

Lange Vera

130

125

124

379

414

279

277

421

408

351

407292

01.12.12

16:30 Uhr

Bayern

Bezirksoberliga

Dingolfing
Stadthalle Dingolfing
14:00 Uhr


